ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tham dự buổi làm việc với các đại biểu Quốc hội

khóa XV tại Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh tại Kế hoạch số 66/KH-

ĐĐBQH ngày 24 tháng 9 năm 20251 (bản chụp văn bản kèm theo), Ủy ban nhân

dân tỉnh thông báo tổ chức buổi làm việc của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh với

Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Đại diện Lãnh đạo Văn phòng, các

phòng chuyên môn;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 thứ Sáu, ngày 10 tháng 10 năm 2025.

3. Địa điểm: Phòng họp B - Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Sở Tài chính chủ trì chuẩn bị, trình bày Báo cáo tóm tắt tình hình kinh

tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2025 và các vấn đề khó khăn, vướng mắc của địa

phương, các kiến nghị của địa phương đối với các Bộ, ngành, Chính phủ, Quốc

hội tại buổi làm việc.

b) Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (phòng Quản trị - Tài vụ) phối hợp

với Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh chuẩn bị

phòng họp và các điều kiện cần thiết để phục vụ buổi làm việc theo Kế hoạch

nêu trên của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

Trân trọng mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- VPUB: CPV, PCVP; P. QTTV;

- Lưu: VT, KTTH.TQT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

1 Kế hoạch tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội trước Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV.

		2025-10-07T07:52:19+0700

		2025-10-07T07:53:49+0700

		2025-10-07T08:24:10+0700

		2025-10-07T08:24:05+0700

		2025-10-07T08:24:05+0700

		2025-10-07T08:26:30+0700